
-- ""º·~ ~,--- ~ ~ ., 
Q 

' ;ii 

~~j, 

r;7 ::: , j t ";;. u;:-1 

U ~Ap 
J , ....,. r , t.., ~ f 
L-,~-~--- -- -- · 

Universi ad acional de la Amazonia Peruana 

Facultad de Ingeniería Química-FIQ 

"Ano del Bicentenario del Perú: 200 anos de Independencia" 

RESOLUCIÓN DECANAL N2 037-2021-FIQ-UNAP 
!quitos, 17 de marzo de 2021 

UNIVERSIDAD 
LICEN:CJAUA 
RESOLUCIÓN llº 012-2019-SUNEDU/CD 

LA DECANA (E) DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA QUÍMICA DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE LA AMAZONIA PERUANA 

CONSIDERANDO: 

Que, con la finalidad de continuar con el nonnal desarrollo de las actividades académicas y 
administrativas en la Facultad de Ingeniería Química; es necesario designar al Ing. LUIS ALBERTO 
LOPEZ VINATEA, docente principal a dedicación exclusiva, como Jefe de la Planta de Gaseosa de la 
Facultad de Ingeniería Química, con retroactividad a partir del 07 de julio de 2020. 

En uso de las atribuciones que confiere la Ley Nº 30220 y el ESTATUTO y, con cargo a dar cuenta al 
Consejo de Facultad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO ÚNICO. - DESIGNAR al Ing. LUIS ALBERTO LOPEZ VINATEA, docente principal 
a dedicación exclusiva, como Jefe de la Planta de Gaseosa de la Facultad de Ingeniería Química, con 
retroactividad a partir del 07 de julio de 2020; en mérito al Considerando de la presente Resolución 
Decana!. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

C.c.: Planta de Gaseosa, Legajo, Archivo. 

Dirección: Av. Freyre N2 616, !quitos, Perú 

Teléfono: (5165) 24-3665 / 23-4101 

decanatofiq@yahoo.es 

VJC.TOFI GARCIA PtREZ 
SECRETARIO ACA0Él.'ICO FIQ . UNAP 

www.unapiquitos.edu.pe 


